
UCHWAŁA NR LIX/769/2018
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie gminy 
Sandomierz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z 26 października 1982 roku 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz.U. z 2016 roku, poz. 
487 z późn. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. 

Na terenie Gminy Sandomierz

1) ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów zawierających do 4,5% zawartości 
alkoholu oraz na piwo, przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na 70;

2) ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów zawierających powyżej 4,5% 
alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na 70;

3) ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów zawierających powyżej 18% 
zawartości alkoholu, przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na 70;

4) ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów zawierających do 4,5% zawartości 
alkoholu oraz na piwo, przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na 70;

5) ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów zawierających powyżej 4,5% 
alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na 70;

6) ustala się maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów zawierających powyżej 18% 
zawartości alkoholu, przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na 70.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XXII/230/2016 Rady Miasta 

Sandomierza z dnia 02 marca 2016 roku w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów 

alkoholowych na terenie Miasta Sandomierza.

Id: 74E068B0-B672-4D63-84A8-03B112B1FBBC. Uchwalony Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego .

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Piotr Chojnacki

Id: 74E068B0-B672-4D63-84A8-03B112B1FBBC. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 12 ust 1 ustawy z dnia 26 października 1982 roku. o wychowaniu
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi rada gminy ustala maksymalną liczbę zezwoleń na
sprzedaż napojów alkoholowych na terenie gminy, odrębnie dla:
1. poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych, o których mowa w art. 18 ust. 3,
2. zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży,
3. zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem
sprzedaży.

W niniejszej uchwale zmniejsza się ogólny limit punktów sprzedaży napojów alkoholowych
przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży jak i poza miejscem sprzedaży ze 150 na 140 w
stosunku do dotychczas obowiązujących.

Projekt przedmiotowej uchwały został przedstawiony do zaopiniowania dowódcy garnizonu
znajdującego się na terenie Sandomierza - stosownie do wymogów art. 12 ust. 6 ww. ustawy
i został pozytywnie zaopiniowany.

Id: 74E068B0-B672-4D63-84A8-03B112B1FBBC. Uchwalony Strona 1




